
Uchwała Nr XX I (J J[5 3 |  ̂̂
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym

2 dn /!5. k)-afc<;VYf&

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole 
podstawowej prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art.29 ust.2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1
Ustala się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych wraz z liczbą punktów dla każdego z kryteriów:
1.Dziecko obojga rodziców/prawnych opiekunów pracujących, prowadzących działalność

gospodarczą, gospodarstwo rolne, rodziców studiujących lub uczących się w systemie dziennym
-1 0  pkt.

2.Dziecko posiadające rodzeństwo w przedszkolu lub szkole podstawowej - 7 pkt.
3. Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położonym przedszkolem od miejsca zamieszkania

kandydata i jego rodziców/prawnych opiekunów - 5 pkt.
4. Jedno z rodziców/prawnych opiekunów pracuje, prowadzi działalność gospodarczą,

gospodarstwo rolne, studiuje lub uczy się w systemie dziennym, drugi rodzic nie pracuje - 3 pkt.

§2

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1 są 
oświadczenia rodziców dołączone do wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4
Traci moc uchwała Nr XIII/96/16 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Brudzeń Duzy oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§4
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.



Uzasadnienie

do uchwały N rX X l m159 j Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia ^15 k  M  cJfcfV)ot 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole 
podstawowej prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe nakłada na organ prowadzący placówki 
wychowania przedszkolnego obowiązek określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli, 
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, które przedszkole prowadzi w przypadku 
uzyskania równorzędnych wyników na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego, 
lub jeżeli po zakończeniu pierwszego etapu rekrutacji przedszkole nadal dysponuje 

wolnymi miejscami. Organ prowadzący przyznaje każdemu z kryteriów określoną liczbę 
punktów i określa dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.
Zgodnie z w/w ustawą są to kompetencje Rady Gminy.




